PAGE

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	​​​​​​​​​​​26 марта 2021 г.

	N
	351

О создании сводной мобильной группы пожаротушения Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
В соответствии с Планом проведения организационных мероприятий по подготовке объектов и населенных пунктов к весенне-летнему пожароопасному периоду, усилению охраны лесов от пожаров в 2021 году в Дивеевском  муниципальном округе Нижегородской области администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области    постановляет:
1. Создать сводную мобильную группу пожаротушения Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (далее-группа) согласно приложению 1
2. Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области  от 24 апреля 2019 г. № 339 «О создании сводной мобильной группы пожаротушения Дивеевского муниципального района Нижегородской области» отменить.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А..
Глава местного самоуправления
      С.А.Кучин
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
от 26 марта 2021 г. № 351
Сводная мобильная группа пожаротушения

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование марка (модель) гос. номер
	Конструкционная масса (кг) / объем ковша (куб.м.)
	Мощность (л.с/кВт)
	Наименование
владельца,

фактический адрес
	ФИО

Руководителя предприятия (собственника)
контактные
телефоны

(рабочий и

сотовый)
	Техническое состояние (исправн/ неисправн)
	Наличие

водителя (тракториста)
(да/нет)
	Место

постоянной
эксплуатации

	1.
	Бульдозер

ДТ-75 М

	7500
	95
	Администрация Дивеевского муниципального округа, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28в.
	Сомцов А.С.

(831)34 4-52-26

8918975869
	Исправен
	Да
	МП«Дивеевское ЖКХ»,

 с.Дивеево,

ул. Южная, д.16Г

	2.
	Экскаватор

 ЭК-12-00,

9295 НВ52

	19500
	95
	Администрация Дивеевского муниципального округа, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28в.
	Грушкина Т.П.

р.т. 4-12-04

89047812339

	Исправен
	Да
	п.Сатис, ул.Первомайская, д.41

МП «Сатисское ЖКХ»

	3.
	Пожарный автомобиль

УРАЛ

МПО п.Сатис

	Администрация Дивеевского муниципального округа, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28в.
	Чукрин А.В. р.т.4-12-88

89047840105

	Исправен
	Да
	Сатисский территориальный отдел

п. Сатис, ул. ул.Первомайская, д.26в

	4.
	Пожарный автомобиль

ЗИЛ-131

МПО с.Елизарьево

	150
	Администрация Дивеевского муниципального округа, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28в.
	Колганов Д.И.

р.т.35-4-49

89302777750

	Исправен
	Да
	Елизарьевский территориальный отдел,

с. Елизарьево,

ул.Молодёжная  д. 1а.

	5.
	Пожарный автомобиль

ЗИЛ-131

МПО

с. Б.Череватово

	150
	Администрация Дивеевского муниципального округа, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28в.
	Сыров А.О.

р.т.4-23-49

89524647769

	Исправен
	Да
	Дивеевский территориальный отдел,

с.Б.Череватово

	6.
	ГАЗ САЗ 3507

	115
	Администрация Дивеевского муниципального округа, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28в.
	Березкин А.А.

 р.т.4-31-00

89047919582
	Исправен
	Да
	с. Дивеево

МП «Коммунальник»

	7.
	 Форд-Транзит

А503 АА

	90
	Администрация Дивеевского муниципального округа, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28в.
	Кузяева Е.В.

р.т.4-54-24

89051903050
	Исправен
	Да
	Администрация Дивеевского муниципального округа, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28в. МКУ

	8.
	 УАЗ-469

Р490ХР

	120
	Администрация Дивеевского муниципального округа, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28в.
	Кузяева Е.В.

р.т.4-54-24

89051903050
	Исправен
	Да
	Администрация Дивеевского муниципального округа, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28в. МКУ

PAGE